[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Грабцево»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2015 г.                                                                                         № 43
с.Грабцево

О проведении месячника по благоустройству населенных пунктов на территории сельского поселения «Село Грабцево»
          В соответствии с распоряжением Губернатора Калужской области от 27 марта 2015 года «О проведении месячника по благоустройству территории Калужской области и в целях улучшения санитарного состояния населенных пунктов на территории муниципального образования сельского поселения «Село Грабцево» администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Организовать в период с 30 марта по 30 апреля 2015 года месячник по благоустройству территории сельского поселения «Село Грабцево».
      2. Выполнить в ходе месячника сезонные работы по санитарной очистке территорий населенных пунктов, ремонту, содержанию дорог, восстановлению объектов благоустройства с привлечением  организаций вне зависимости от форм собственности, общественных объединений граждан, населения.
      3. Организовать 25 апреля 2015 года массовые мероприятия по разбивке парков, скверов, аллей и созданию иных объектов озеленения  на территории населенных пунктов  в рамках экологической акции, приуроченной к 70-й годовщине Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов.
     4. Обеспечить участие в работах по благоустройству собственников, арендаторов, пользователей зданий, строений, сооружений на территории сельского поселения «Село Грабцево» в порядке, установленном местными правилами благоустройства.
     5. Еженедельный санитарный день по уборке и благоустройству территории сельского поселения «Село Грабцево» - пятница.
    6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                               Т.А.Елисеева
_1071352618